
osvĚočell o pnovgoexÍ srnvegnícn pmcÍ

Spoleěenství vtastníků pro dům Družstevní777,
Rokycany
DruŽstevní 777
33701 Rokycany

Zástupe: llona Schwarzová, předseda SVJ

Rozsah:

o Zpracování podkladů, nutných pro přípravu, realizacia ffnancování revitalizace bytového domu

o Zateplení severovýchodní štílové stěny

o Zateplení čelních stěn bytového domu

r Zateplení soklu SV štítové stěny

o Zateplení soklu čelních stěn

r Doplnění hydroizolace spodní stavby

o ábradltd€€i€fi_
. Zajištění technického dohledu během realizace 2.částidíla

e Pomoc se získáním kolaudaěního souhlasu, pokud akce podléhala stavebnímu řÍzení

Termín realizace:

Výpoěet úspor na vytápění:

lnvestiční náklady:

Stavbyvedoucí:

Příprava:

Projektový manďer:

Technickoobchodní poradce:

únor 2o17

48olo

1.724.237,- Kč vč. DPH

MatěiČepelák, Dis.

Tereza Hošková

VladimÍr Kocmánek

Jiří Vochozka

PomólrÉme šslřil Yoší energiiI

zákazníka:

ď /.ě, sp/níae /1, r?asq4q q /), *ú 7rn1eTq u,
-hu I

-/at-uy e+7 e- &l f?aa* /ž,

,n a/)re t 
", 

/eZ, ďo .n," &br/'e ,, e.-

alvčcZ e zr-ezl/'e-z -" 7/ ." ?2-L
,ár, ._ý/u,7/^z2

t'.-Ýe srq ue/a/n" q?1ďe},
er

L-/

i,1,";

fth (nen

4 ?/€lt//

a/

r<kc,

a-tn a4 a

ť 25mill
M cnnatot

&rfotnisE{mi,6ar
tÚ. l{ó{óíř39ňnm

*olebw Fzopóno v 0R u íroiddh otódnfln
mdu r &nó. orlfil( rložh 62óó

lPll0ltÍE Ps.M, sr.o.

hšmffi' jffil3hlÍ'ó

ralloil, inb@iPdm.a
td., 5á7 2l2 {l2' íor: 57ó 26 {95

ben&Érró hrlol ffll lťl5s
urr!rydma



Průzkum spokoienosti zákazníků - bytový dům

1. Jak hodnotite celkorný průběh spolupráce (od prvního kontaktu
až po dokončeni zakázky|?

Vyberte ze stupnice nejvýstiŽnější odpověď a zakřížkujte. E

2. Jak jste spokojeni s cenou' kterou iste zaplatili za realizaci
opatření na Vašem bytovém domě? (vztah cena : kvalita)

Vyberte ze slupnice nejvýstíŽnější odporrěď a zakňŽkujte. E

3. Nakolik vystihuji následující tvrzeni Vaše zkušenosti
s obchodním technikem, kte4ý Vám naše služby prodávaI?

oznáÍnkuite: {-wstihuie ilně
z-vystihuje pňevážně

s-Yystihuje částe&rě

5. Nakolik vystihuií následující tvrzení Vaše zkušenosti
s dodávkámi jednotlivých praci na vašem bytovém domě?

Máte jakoukoli pňporrínku k provedení jednotlivýá prací ?
1prosí-nre vždy uvést dílól fázi prad, kterou hodnotíte - např. fasáda'
ókna, zateplení púdy, střeďra, oprava balkonů, izolace suterénu, .......

)

mimořádně
spokojeďa

^8,

velmi
spokojeďa

o,

spokojeďa

E:

méně
spokoieďa

..lB:. r'

nespokojeďa

E

oznámkujte: í-vystihuje p|ně

2-vystihuje pfuvážně

}vygtihuje ěáste&lě

tl_vysiihuje méně

$'nevystihujÓ

{-vystihuje méně

É.ngvy9tihuje

4-vysfihuje méně

&.nevystihuje

6' Doporuěili byste na základě Vašich zkušeností s naši
dodávkou služby naší společnosti i da!šim zákazníkům?

Vyberte ze stupnice nejvýstiŽnější odpověď a zakiíŽkujte ji. E

Představte si, že byste dnes vybírali dodavatele stejných
praci pro váš dům. Jak byste vybírali?

1 B zvolili bychom opětVaší spoleátost

2 tr volili byďrom jiná opatřenÍ čijinou technologii

3 0 hledali bychom někde jinde

o co bychom měli rozšířit naši nabídku?

9. V ěem bychom se dle Vašeho názoru mohli zlepšit?

10' Za-co byste nás pochválili? l - /

..iny'.ttmr.z2...l2ar:./../-ch.((L.r.(,!.L1.aesry
shlh'' 3d{' l's.r.. (še''g.e !.?./7(/" I

óen a yr'5an,' C"hí Zs lcs'or

Prosím' vloŽtg vyptněný dotazník do přiložené obállry
áodešlete poštou (poětovné hradíme).

Dékuieme za Vaše názory a Váš ěas.

Ip lzolÁcE POLNÁ s.r.o.

219 - protokol spokdenosti zákaznlkú
veze 3. -24.3.2017

znárnka

A Pracovníci dodÉeli vše' co býo dohodnuto. 4
^ Pracovnlci býi odbomě zdatnl a měli výboméo teďrnické znalosti i doblé vystupování' /
c PÉce byily provedeny kvalitně. /
^ Na pracovnícíďl býo znát jejiďt pfusvědčenÍ'u že poskytují dobrou sluŽbu. 4
. Pracowríci vše řádrr,ě dokončili a zástupce lP vše
' vysvětlil a předal' /

mimořádně
spokojeďa

E:

velmi
spokojeďa

EI

spokojeďa

tr

méně
spokojeďa
::,fJ

respokojeďa

' '[1,

mámka

o obďrodní teďnik bý vstřícný a ochotný ve všeďt
směreďt. (

o Obďrodníteďrnik měl výbomé odbomé a teďtniďé
" znalosti a dobré Yptupování. /
^ obďtodní teďrnik věnoval dostatek času tomu' aby miíý 

mohl poradit a posMnoú podrobné informace. 4
n Na obďrodním teďrnikovi býo mát jeho pbsvědčení'
" Že prodává dobrou sluŽbu. /
E obďrodní teďrnik vždy dodÉel termín a čas schůzky' /

vkďdém
připadě

,El

velmi pravd&
podobně ano

':13, .

moŽná

b

pravděpo-
dobně ne

u
určttě ne

'tr

Jméno obďrodniho technika: /.iÍ !.'.'''L /.(fu .1' &d..
Máte jakoukoliv pňpomínku k pÉci obďrodního teďtnika?

4' Nakolik vystihuji následujíci tvrzení Vaše zkušenosti s e
stavbyvedoucim, který s Vámi řešil průběh rcalizace?

oznámkuje: í-rryetihuJe plně

z_WEtihuié pfuvážně

$vystrhui: čácte&ě
známka

^ StavbwďoucÍ byl rrstňcný a oďtotný ve všeďt
^ směreďr' /

' 
'T:ťroucÍ 

má výbomé odbomé a teďtnické
/

----stav6ruedoucl věnoval dostatečnou péči řízení
c Íealizace opatbní na našem domě a dostatečně mě

infomoval o oŇběhu zakád<v. /
^ Na stavbyvedoucím býo znátjeho pňesvědčení' žew 

realizu-ie dobrou sluŽbu. /
E stavbyvedoucí vŽdy dodžel termín a ěas schúzky' 4

Jménostavbyvedoucího: Mua.r..t' {rv t ku'' . .

Máte jakor"d<oliv pňpominku k práci stavbyvďoucÍho?

Pro přÍpadná další sděIení využijte zadnÍ stranu dotazníku.


